Ais
DO NORTE

CUIDNJDOEIVKISSACENTE

!PREFEITur DE ANTO.'‘ DO NORTE-CEiCOMIS540 DE LICITAÇÃO ;
IPA  LI-Tk

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Obras e Serviços Públicos

do Município de ANTONINA DO NORTE/CE, 0 Sr. Francisco Arrais da Silva,

vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o art.

26 da Lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que

consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração de

Dispensa de Licitação n° 2023.10.24.01-DL no valor de R$ 32.113,22 (Trinta

e dois mil, cento e treze reais e vinte e dois centavos), em favor da

empresa J CORREIA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n° 49.325.276/0001-39, objetivando a

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA RECOMPOSIÇÃO

DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO E READEQUAÇÃO DE VIAS

URBANAS PARA MELHORIA DO TRAFEGO DE VEICULOS DE GRANDE

PORTE, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Ordenador de Desp

Antonina de Norte/CE, 26 de outubro de 2023.

Francisco Arrais da Silv
s da Secretaria de Obras Serviços Públicos

RUA JOAO BATISTA ARRAIS, N° OS -BAIRRO CENTRO -ANTONINA 01..1 NORTE - CEARA - CNPJ: 07.594.500/0001-48.